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Economy همتی در پایان سفرکاری خودبه روسیه؛

تحول در زیرساخت‌های پولی و بانکی؛ 

محور اصلی مذاکرات تهران و مسکو
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رییس‌کل بانک 
مرکزی در پایان سفر کاری خود به روسیه ضمن 
تشریح دستاوردهای این ســفر، بر عزم جدی 
ایران و روسیه برای عبور از موانع سنتی مبادلات 
مالی تأکید کرد.همتی با اشاره به فشرده بودن 
جلسات و مذاکرات انجام شــده، تصریح کرد: 
»سفر اخیر نه یک دیدار دیپلماتیک صرف، بلکه 
یک مأموریت عملیاتی بــرای باز کردن گره‌ها 
در تجارت خارجی بود. تمرکز مــا در دیدار با 
مقامات پولی روسیه و فعالان اقتصادی، بر ایجاد 
ســازوکارهای مالی مستقل از محدودیت‌های 
مرسوم و بهره‌گیری از ظرفیت‌های پولی برای 
تسهیل فوری تجارت بوده است«.وی در پاسخ به 
سؤالی درباره »یکپارچه‌سازی بازار ارز« و نقش 
آن در بهبود وضعیت بازرگانان، اظهار داشت: 
»رویکرد بانک مرکزی در این ســفر بر کاهش 
هزینه‌های مبادلاتی برای فعــالان اقتصادی 
متمرکز بود. ما به دنبال یکپارچه‌سازی و ایجاد 
ثبات هســتیم تا فعال اقتصادی در روســیه با 
اطمینان خاطر از نرخ‌ها و امکان انتقال منابع، 
به صادرات و واردات بپردازد«.رییس‌کل بانک 
مرکزی در بخش دیگــری از این گفتگو، »میر 
بیزینس بانک« را بــازوی اجرایی مهم در این 
مسیر دانســت و افزود: »تأکید من بر افزایش 
ســرمایه و ارتقای توان عملیاتی این بانک، با 
هدف پشــتیبانی قوی‌تر از کریدور شــمال و 
 )LC( رفع موانع گشــایش اعتبارات اسنادی
برای تجار ایرانی است. در کنار آن، فعال‌سازی 
کمیته دائمــی بانکی میان دو کشــور، گامی 
استراتژیک برای پیگیری مســتمر توافقات و 
‌جلوگیری از رسوب تفاهمات در لایه‌های اداری

 است«.
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شوک به بازار موبایل؛ 

سقوط پرچمداران آیفون و 
سامسونگ

کاهش ۲۰ تا ۲۵ هزار تومانی نرخ دلار در بازار آزاد، 
موج تازه‌ای از افت قیمت را در بازار موبایل رقم زده 
است؛ به‌طوری‌که قیمت برخی مدل‌های پرچمدار 
آیفون و سامسونگ طی هفته‌های اخیر ده‌ها میلیون 
تومان کاهش یافته و فعالان بازار از احتمال تداوم 
این روند با ازســرگیری واردات گوشی‌های جدید 
خبر می‌دهند. قیمت موبایل بــه کاهش ۲۰ تا ۲۵ 

هزار تومانی نرخ دلار آزاد واکنش نشان داد.
به گزارش خبــر آنلاین ، آیفون ۱۷ و نســخه‌های 
مختلف این گوشی کاهش قیمت بیشتری از سایر 
مدل‌های موجود در بازار داشــتند و فروشنده‌های 
موبایل ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان از قیمت‌ پیشنهادی 
هفته‌های قبل پایین آمده‌اند. البته مشکل مهم این 
روزهای بــازار توقف ورود مدل‌های جدید اســت. 
از اســفند پارســال هیچ مدل جدیدی پا به ایران 
نگذاشته اما با رفع موانع سیاسی باید منتظر ورود 
گوشی‌هایی مثل گلکسی A۵۷ باشیم. کارشناسان 
بازار موبایل پیش‌بینــی می‌کنند قیمت موبایل در 
روزها و هفته‌های آینده می‌تواند از سطح فعلی هم 

کمتر باشد.
کاهش قیمت آیفون و گوشی‌های پرچمدار

آیفون ۱۷ پرو مکس نســخه ۵۱۲ گیــگ یکی از 
گران‌ترین مدل‌های موجود در بازار موبایل اســت. 
اواخر اردیبهشت امسال قیمت آیفون ۱۷ پرو مکس 
نسخه ۵۱۲ گیگ تا ۵۸۰ میلیون تومان بالا رفته بود 
اما الان در فروشگاه‌های آنلاین بابت این مدل رقمی 
نزدیک ۵۰۰ میلیون تومان تعیین می‌کنند. آیفون 
۱۷ نســخه CH با ۲۵۶ گیگ فضای ذخیره‌سازی 
اقتصادی‌ترین گزینه در خانواده آیفون ۱۷ اســت. 
این یکی را الان می‌توان با کمتــر از ۲۴۰ میلیون 
تومان پیدا کرد اما اگر یک ماه قبل در بازار موبایل 
سراغ آیفون ۱۷ نســخه ۲۵۶ گیگ را می‌گرفتید، 
قیمت‌هایی حدود ۳۰۰ تــا ۳۰۵ میلیون تومان به 

گوشتان می‌خورد.
گلکســی S۲۶ اولترا پرچمدار سامسونگ در بازار 
موبایل اســت. قیمت همین گوشی در ۵۱۲ گیگ 
فضای ذخیره‌سازی از ۴۳۰ به ۳۹۰ میلیون تومان 

کاهش پیدا کرده است. 
گلکسی A۵۶ سامسونگ یکی از بهترین میانرده‌های 
بازار موبایل اســت و در جمع این مدل از گوشی‌ها 
یکی از بهترین دوربین‌ها را ارائه می‌دهد. کســی 
که الان یعنی اواخر خرداد به قصد خرید گلکســی 
A۵۶ راهی بازار موبایل می‌شود، بابت نسخه ۲۵۶ 
‌گیگ باید چیــزی بین ۸۵ تــا ۹۰ میلیون تومان

 هزینه کند. 

خبر
پای اتوبوس‌های خارجی امسال هم به اربعین باز شدصادرات سوخت از شرق آسیا افزایش می‌یابد

پالایشگاه‌های شرق آسیا پس از ماه‌ها خودداری و اولویت دادن به فروش داخلی، در تلاشی برای پیشی گرفتن از بازار قبل از بازگشت 
جریان انرژی از طریق تنگه هرمز به وضعیت عادی، شروع به افزایش صادرات سوخت کرده‌اند.به گزارش ایسنا، معامله‌گران گفتند در 
هفته اخیر، حداقل از دو پالایشگاه، از جمله پالایشگاه‌های کره جنوبی، افزایش عرضه محموله‌های تقطیری - شامل دیزل و سوخت جت 
- مشاهده شده است. این افزایش، ادامه روندی است که در ماه گذشته مشاهده شده، زیرا ذخایر بالای نفت در برخی از کشورهای آسیایی 
باعث افزایش فروش شده است.به گفته معامله‌گران، این ممکن است اقدامی از سوی تامین‌کنندگان آسیایی برای فروش بیشتر قبل از 
موج قریب‌الوقوع محموله‌هایی باشد که از داخل خلیج فارس آزاد می‌شوند. این عرضه که از طریق مذاکرات خصوصی و مناقصه‌ها ارائه 
می‌شود، بر قیمت‌های آسیا تاثیر خواهد گذاشت و آنها را از بالاترین سطح اخیر پایین می‌آورد، حتی اگر بالاتر از سطح قبل از جنگ باشند.

یک مقام صنفی گفت: برای جابه‌جایی زائران اربعین به ۱۵ هزار دستگاه اتوبوس نیاز داریم، اما ناوگان فعال کشور ۸ هزار دستگاه 
است؛ به همین دلیل ناچار به استفاده از ناوگان کشورهای همسایه می‌شویم.پیمان سنندجی، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل اتاق 
بازرگانی تهران در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به وضعیت حمل‌ونقل جاده‌ای اتوبوس برای جابه‌جایی زائران در ایام اربعین، 
اظهار کرد: موضوع اربعین یکی از مقاطعی است که کمبود ناوگان اتوبوسرانی کشور به شکل آشکارتری نمایان می‌شود.وی افزود: 
بر اساس برآوردهای مطرح‌شده در ستاد مرکزی اربعین و سازمان راهداری، برای مدیریت جابه‌جایی زائران در بازه اوج سفر که 
معمولاً حدود ۲۰ روز طول می‌کشد، به حدود ۱۲ تا ۱۵ هزار دستگاه اتوبوس فعال نیاز است تا زائران بدون معطلی طولانی در 

مسیرها و پایانه‌های مرزی جابه‌جا شوند.

سه‌گانه اقتصادی در مسیر تغییر؛

رضا اخلاق پور/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

امضای تفاهم‌نامــه ایران و آمریــکا در ۲۷ 
خرداد، سه بازار راهبردیِ بورس، نفت و ارز را 
در موقعیتی تازه قرار داده است. بورس تهران 
در روزهای پیشرو احتمالاً از گام هیجانی به 
فاز تحلیل‌محور تغییر مسیر می‌دهد، نفت با 
تخلیه »صرفِ ریسک« به مرز ۷۵ دلار عقب 
نشسته و بازار ارز نیز در انتظار سیاست‌های 
جدید بانک مرکــزی، رفتاری محتاطانه در 

پیش گرفته است.
بورس تهران؛ پایان رالی هیجانی؟

بازار ســهام به‌وضوح از فاز هیجانی فاصله 
گرفته و وارد مرحله‌ای تحلیل‌محور شــده 
اســت. داده‌هــای معاملاتــی آخرین روز 
معاملاتی هفته گذشــته )چهارشــنبه ۲۷ 
خرداد( نشان می‌دهد شتاب ورود نقدینگی 
نســبت به روزهای پیشــین کاهش‌یافته و 
خالص ورود پول به ۶۲ میلیارد تومان رسیده 
اســت. بااین‌حال، ثبت رکورد تاریخی ۷۷ 
هزار میلیارد تومان ورود نقدینگی از ابتدای 
سال، حاکی از آن است که بورس همچنان 
یکی از مقصدهای اصلــی جریان نقدینگی 

باقی‌مانده است.
اما مهم‌ترین ســیگنال معاملاتی در هفته 
گذشــته، »واگرایی شــاخص‌ها« بود. در 
معاملات چهارشنبه، شــاخص کل بالغ بر 
۵۰ هزار واحد رشد کرد، اما شاخص هم‌وزن 
با کاهش مواجه شــد. این واگرایی نشــان 
می‌دهد تمرکز سهام‌داران و حجم نقدینگی 

بیش از گذشته به سمت نمادهای بزرگ‌تر، 
به‌ویژه شــرکت‌های کالایی و پتروشیمی، 
متمایل شــده و ســهام کوچک‌تر زیر فشار 
فروش قرار گرفته‌اند. این پدیده، نشــانه‌ای 
از پایان فاز هیجانی و آغاز دوره‌ای است که 
در آن »تحلیل بنیادی« حرف اول را می‌زند. 
بااین‌حال، تثبیــت ارزش معاملات خرد در 
سطح ۳۶ هزار میلیارد تومان نشان می‌دهد 
که ســهام کوچک‌تر نیز همچنان از گردش 

پرقدرت نقدینگی برخوردار هستند.
در مجموع، می‌توان نتیجه گرفت که بورس 
تهران در مقطع فعلی از مرحله هیجانی عبور 
کرده و بیش از هر زمان دیگــر، رفتار آن به 
متغیرهــای بنیــادی، وزن نمادهای بزرگ 
و ســیگنال‌های دریافتی از مسیر مذاکرات 
وابسته است.امضای تفاهم‌نامه و بازگشایی 
مسیرهای ترانزیت انرژی، بزرگ‌ترین تغییر 
در معادلات نفت طی یــک دهه اخیر را رقم 
زده است. در چنین شرایطی، »صرفِ ریسک 
جنگ« تقریباً به طور کامل تخلیه شــده و 
قیمت نفت برنت کــه در اوج تنش‌ها به مرز 
۱۲۰ دلار رســیده بود، اکنون در کانال ۷۴ 
تا ۸۰ دلاری نوسان می‌کند. با اجرایی‌شدن 
کامل توافــق، انتظار مــی‌رود نفتکش‌های 
متوقف‌شده در خلیج‌فارس به چرخه صادرات 
بازگردند و عرضه نفــت در بازارهای جهانی 

آرام‌آرام به روال گذشته بازگردد.
چشم‌انداز تحلیلگران از قیمت نفت

سیتی‌بانک آمریکا میانگین قیمت برنت در 
سه‌ماهه سوم ۲۰۲۶ را ۷۵ دلار و در سه‌ماهه 

چهارم را ۷۰ دلار برآورد کرده است.آژانس 
بین‌المللی انرژی درباره احتمال مازاد عرضه 
در سال‌های آینده هشدار داده است.گلدمن 
ساکس نیز پیش‌بینی قیمت ۲۰۲۷ را به ۸۰ 

دلار تعدیل کرده است.
مذاکرات ۶۰ روزه برای دســتیابی به توافق 
نهایی، می‌تواند بازار را وارد فاز »انتظار« کند. 
در چنین شرایطی، سه سناریو برای بورس 
تهران قابل ترسیم است. نخست، سناریوی 
تمدیــد مذاکرات کــه محتمل‌ترین حالت 
به شــمار می‌رود. به دلیــل پیچیدگی‌های 
موضوع، بازار روند صعودی ملایمی خواهد 
داشت. در این حالت، صنایع بزرگ از جمله 
بانکی، خودرویی و حمل‌ونقل به دلیل کاهش 
ریسک‌های سیستماتیک پیشران خواهند 
بود و در گام‌های بعدی، فضای مساعد بازار 
می‌تواند به ســایر نمادها و سهام کوچک‌تر 

نیز سرایت کند.
دوم، ســناریوی توافق اجرایی بــا احتمال 
متوســط. لغو کامل تحریم‌ها و آزادســازی 
منابع ارزی، جهشــی بزرگ در کلیت بازار 
ایجاد کرده و سطح خوش‌بینی سرمایه‌گذاران 

را به حداکثر می‌رساند.
سوم، سناریوی شکست مذاکرات با احتمال 
پایین. در این حالت بدبینانه، فشــار فروش 
سنگین شــده و نقدینگی به‌عنوان پناهگاه 
امن به سمت بازارهای موازی یعنی طلا و ارز 

حرکت خواهد کرد.
تفاهم‌نامه‌ای که هم فرصت‌ساز است و 

هم نیازمند مدیریت هوشمندانه

تفاهم‌نامه ۲۷ خرداد، بی‌تردید نقطه عطفی 
در اقتصاد ایران محســوب می‌شود؛ اما این 
نقطه‌ضعف، بی ریسک و بی‌حالش نیست. این 
توافق از یک سو، بستری برای گشایش‌های 
ارزی، کاهش هزینه‌های مبادله و بازگشت 
اعتماد به بازارهای مالــی فراهم می‌آورد و 
ازســوی‌دیگر، اگر با مدیریت دقیق همراه 
نباشــد، می‌تواند بــه موج‌های نوســانی و 
انتظارات تورمی جدید دامن بزند. ازاین‌رو، 
عبور هوشــمندانه از دوره گــذار، نیازمند 
طراحی و اجرای راهکارهــای عملیاتی در 

چند محور کلیدی است.
1-  هدایت نقدینگی به سمت تولید

از طریق الزام شــرکت‌ها به افشــای شفاف 
اطلاعات و ایجاد مشــوق‌های مالیاتی برای 
صنایع تولیــدی، به‌گونه‌ای کــه جذابیت 
سفته‌بازی کاهش‌یافته و سرمایه‌ها به سمت 

فعالیت‌های مولد سوق داده شوند.
2-  بازنگری در بودجه

باتوجه‌به اجماع تحلیلگــران بین‌المللی بر 
کاهش قیمت نفت، تشــکیل کارگروه ویژه 
برای مقابله با پیامدهــای کاهش احتمالی 
قیمت جهانی نفت، به‌منظور پیشــگیری از 

کسری بودجه، ضروری به نظر می‌رسد.
3- مدیریت فعال انتظارات تورمی

بانک مرکزی باید با بهره‌گیری از منابع ارزی 
آزادشده، نبض بازار ارز را در دست بگیرد تا 
ضمن واپایش تورم کالاها، به‌ویژه کالاهای 
اساسی، از شــکل‌گیری موج تورمی جدید 

جلوگیری کند.
4- پایش و گزارش‌دهی مستمر

ارائه گزارش‌های هفتگی از تحولات بازارهای 
نفت و ارز به نهادهای تصمیم‌ســاز، امکان 
اتخاذ واکنش‌های ســریع و دقیق را فراهم 

خواهد آورد.
چشــم‌انداز؛ پایان یک فصل یا آغاز 

فصلی نو؟
تفاهم‌نامه ۲۷ خرداد، صرفاً یک رویداد خبری 
زودگذر نیست، بلکه سرآغازی برای بازتعریف 
روابط اقتصادی ایران در سطح منطقه و جهان 
اســت. آنچه امروز بیش از هر زمان دیگری 
ضرورت دارد، نگاه تحلیلــیِ غیر هیجانی، 
تصمیم‌گیــریِ مبتنی بــر داده و مدیریتِ 
آگاهانه ریسک است. مسیر ۶۰ روزه پیشرو، 
بیش از آنکه آزمونی برای دیپلماسی باشد، 
آزمونی برای بلوغ اقتصادی ایران خواهد بود.

بورس تحلیل‌محور شد، نفت عقب نشست، ارز محتاط ماند

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی 
شهرستان نائین به شماره ثبت 124-5-5 و شناسه ملی 14008581078 

بدینوسیله از کلیه بازنشستگان عضو مشمول قانون کار دعوت می گردد با در دست داشتن کارت ملی در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی شهرستان نائین که رأس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 25 تیرماه 1405 در 

محل سالن اداره کار و رفاه اجتماعی  نائین برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه:استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس - انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان 

کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره و بازرسین حداکثر تا 17 تیرماه سال 1405 فرصت دارند تا در محل کانون ثبت نام فرمایند.
هیئت مديره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمايه گذاری توسعه و عمران 
نور نجف آباد )سهامی عام( به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 10861207393

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نور دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه که رأس ساعت 9 صبح روز 1405/4/26 در محل 
 حسینیه اعظم واقع در نجف آباد، خیابان شهید مطهری برگزار می گردد حضور بهم رســانند یا اینکه وکیل قانونی خود را جهت شرکت در مجمع عمومی 
مذکور معرفی نمایند.کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان جهت دریافت برگه ورود به جلسه در تاریخ 1405/4/25 از ساعت 10/30 تا 13/30 با در دست داشتن 
مدارک مالکیت سهام و ارائه کارت شناسایی معتبر به آدرس نجف آباد، خیابان امام خمینی، کوچه شهدا، روبروی مدرسه ریاضی، ساختمان نور، طبقه دوم 

مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

1-ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در سال 1404
2-بررسی و تصویب صورتهای مالی، حساب سود و زیان و ترازنامه شرکت منتهی به اسفند 1404

3-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
رئیس هیئت مديره شرکت سرمايه گذاری توسعه و عمران نور نجف آباد

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمايه گذاری توسعه و عمران
 نور نجف آباد )سهامی عام( به شماره ثبت 930 و شناسه ملی 10861207393

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نور دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت 11 صبح روز 
1405/4/26 در محل حسینیه اعظم واقع در نجف آباد، خیابان شهید مطهری برگزار می گردد حضور به هم رسانند یا اینکه وکیل قانونی خود را 

جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده مذکور معرفی نمایند.
*کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آنان جهت دریافت برگه ورود به جلسه در تاریخ 1405/4/25 از ساعت 10/30 تا 13/30 با در دست داشتن 
مدارک مالکیت سهام و ارائه کارت شناسایی معتبر به آدرس نجف آباد، خیابان امام خمینی، کوچه شهدا، پلاک 235 طبقه دوم ساختمان شرکت 

نور مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

1-اصلاح اساسنامه شرکت )موضوع فعالیت شرکت ها ماده 2 اساسنامه(
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

رئیس هیئت مديره شرکت سرمايه گذاری توسعه و عمران نور نجف آباد

تمديد آگهی حق تقدم در خصوص افزايش سرمايه در اجرای دستور ماده 169 لايحه اصلاحی تجارت 
شرکت صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان اصفهان ) سهامی خاص( 

به شماره ثبت 25662 و شناسه ملی 10260464220
تمدید آگهی حق تقدم شرکت صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 25662 و شناسه ملی 10260464220 به 

شرح ذیل به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رسد: 
با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/11 جهت افزایش سرمایه به مبلغ 2.592.000.000.000 ریال که تا کنون 793.787.940.000 ریال عملی شده 
است و مصوبه شماره 457  مورخ 1405/03/13  هیئت مدیره مبنی بر تصویب تمدید افزایش سرمایه از محل کلیه روش های اشاره شده در ماده 158 قانون تجارت، با 
عنایت به آگهی شماره 7820 مورخ 1404/11/27 و آگهی شماره 7866 مورخ 1405/02/19  که تا تاریخ 1405/03/29 تمدید گردیده بود، به اطلاع کلیه سهامداران محترم 

شرکت می رساند افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم، تا تاریخ 1405/05/15  با شرایط ذیل، تمدید می گردد: 
1. هر سهامدار به ازای هر سهم، مجاز به افزایش 325 درصد سهم 1.000 ریالی 

2. سهامداران می توانند با واریز مبالغ مزبور به حساب شماره 676083774 و شماره شبای IR33-0180-0000-0000-0676-0837-74  بانک تجارت شعبه 22 بهمن 
اصفهان و تحویل فیش واریزی به دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرک علمی و تحقیقاتی، طبقه همکف، واحد 6 کد پستی 8158698539 میزان 

سهام جدید را خریداری نمایند.
3.سهامداران بایستی از تاریخ نشر این آگهی تا پایان روز 1405/05/15  با پرداخت مبلغ افزایش سرمایه مربوط به سهام خویش نسبت به خرید سهام جدید و استفاده از 
حق تقدم مزبور اقدام نمایند. همچنین طبق مصوبه مجمع  فوق العاده مورخ 1403/04/11 پس از تاریخ  1405/05/15، هیئت مدیره در خصوص شرایط و چگونگی واگذاری 

حق تقدم های استفاده نشده به هر شخص حقوقی و به هر قیمت اختیار تام دارد.
*جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اصفهان، خیابان مشتاق سوم، شهرک علمی و تحقیقاتی زاینده رود، طبقه همکف واحد 009 مراجعه نموده یا با شماره همراه 

09139659078 آقای هادیان تماس حاصل فرمائید.    

هیئت مديره  صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان اصفهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع 
شایان سیمکان )سهامی خاص( به شماره ثبت 12440 و شناسه ملی 10260334687

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی که در روز جمعه مورخ 1405/4/19 راس ساعت 10 صبح و سپس مجمع 
عمومی فوق العاده رأس ساعت 12 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، خیابان رازی، پلاک 105، کدپستی 8333115681 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
1-استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره شرکت و حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به 1404/12/29

2-تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1404/12/29
3-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی 1405

4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت در سال 1405
5-انتخاب اعضای هیئت مدیره

6-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکاندستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1-افزایش سرمایه

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران شرکت ایمن فردیس اسپادانا )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره77400  و شناسه ملی 1401134۵744۹ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 8 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1405/04/02 به آدرس: اصفهان، خیابان بزرگمهر، نبش کوچه شهید چمران مادی )نیاسرم(، پلاک 2 ، طبقه اول 

واحد0، کدپستی 8153856918 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

1-انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین 

3-تصویب میزان سود سهام و مبالغ تخصیص یافته به حساب اندوخته ها 
هیئت مدیره شرکت ایمن فردیس اسپادانا

آگهی مزایده فروش قطعه زمین کشاورزی
شرکت تعاونی چند منظوره مهرگان سنبله اسپادان در نظــر دارد: باستناد مصوبه مورخ 1405/03/19 هیئت مدیره قطعه زمین 
کشاورزی به مساحت 80 هکتار واقع در اراضی دشت شمال گلپایگان - پلاک  ۹ – ۵7 بخش چهار ثبتی گلپایگان با مشخصات 

ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
1-وضعیت مالکیت: دارای سند تک برگ به نام شرکت تعاونی
2-وضعیت آب: دارای دو حلقه چاه آب با پروانه بهره برداری

3-قیمت پایه 406/700/000/000 ریال
4- مبلغ سپرده: معادل 5 درصد قیمت پایه )چک بانکی یا ضمانت نامه یا واریز نقدی(

۵-اسناد مزایده: شرکت کنندگان در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاع از نحوه و شرایط شرکت در مزایده 
از مورخ 1405/03/23 لغایت 1405/04/08 در ساعات اداری )8 تا13( به محل شرکت واقع در اصفهان -خیابان فردوسی - خیابان 

منوچهری - مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان مراجعه نمایند. 
)مدیر عامل شرکت - آقای ابراهیم کریمی - تلفن همراه 09133687100(

6-زمان تحویل پیشنهادات: حداکثر تا تاریخ 1405/4/21
7-زمان بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادهای قیمت در روز یکشنبه مورخ 1405/4/28 در محل شرکت بازگشایی رسیدگی و 

اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
شرکت تعاونی چندمنظوره مهرگان سنبله اسپادان

 آگهي دعوت به مجمع عمومي)عادي( بطور فوق العاده شرکت دوران سپنج نادین )سهامي خاص(
 به شماره ثبت 3636 و شناسه ملي102606۹0320

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دوران سپنج نادین )سهامي خاص( دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح 
شنبه مورخ1405/04/06 در محل کارخانه شرکت به نشاني: اصفهان،نجف آباد،شهرک صنعتي نجف2،بلوار امیر کبیر، میدان کارگر، خیابان ابوریحان بیرونی 9 ، پلاک 5 تشکیل 

مي گردد حضور به هم رسانند.
2-انتخاب بازرسین دستور جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده :1-تصویب ترازنامه سال 1403 

4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهي هاي شرکت        هیئت مدیره  3-انتخاب اعضاي هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت دوران سپنج نادین  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باربان سیر پارسیان) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6۵120 و شناسه ملی 1400۹2۹24۹8

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت راس ساعت 15 روز شنبه 
1405/04/06 در محل شرکت واقع در اصفهان، کنار گذر اتوبان چمران، بعد از آل محمد، بن بست پرتو ، پلاک 30  برگزار می گردد.

دستور جلسه: 
-انتخاب اعضای هیئت مدیره - تصویب صورتهای مالی - انتخاب بازرس- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره  شرکت باربان سیر پارسیان

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تابان فولاد پاسارگاد 
به شماره ثبت 600471 به شناسه ملی 1400۹8286۹4 )نوبت اول(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 شرکت تابان فولاد پاسارگاد به شماره ثبت 600471 

به شناسه ملی 1400۹8286۹4 )نوبت اول(
 بدینوسیله از کلیه شرکاء شــرکت تابان فولاد پاسارگاد به شــماره ثبت 600471
به شناسه ملی 1400۹8286۹4 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در ساعت9صبح مورخ 1405/04/06واقع در هتل پارسیان اوین  تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه : تعیین تعداد اعضاء هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تابان فولاد پاســارگاد به شماره ثبت 600471 به شناسه 
ملی 14009828694 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت11 صبح مورخ 1405/04/06واقع در هتل پارسیان اوین تشکیل می گردد حضور به  

هم رسانند.
دستور جلسه :انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره   -تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت تابان فولاد پاسارگاد هیئت مدیره شرکت تابان فولاد پاسارگاد

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شرکت بازیافت لنجان )سهامی خاص( در نظر دارد: نسبت به اجاره 10/000متر مربع زمین در محل سایت سرباره  
خود صرفا جهت فعالیت های مرتبط  با پردازش سرباره  به صورت ماهیانه  به مدت یک سال با مشخصات مندرج در 
جدول ذیل را با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت بازدید محل، دریافت و تحویل اسناد مزایده از تاریخ انتشار این 
آگهی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1405/04/08 به واحد امور قراردادهای شرکت به نشانی: زرین شهر، بلوار 
شهید ریاحی، روبروی مسجد صباحی مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03152210382 تماس حاصل 

نمایند. ضمناً زمان بازگشایی پاکت های مزایده روز سه شنبه مورخ 1405/04/09 می باشد.

 مساحت زمینموضوع مزایده
 متر مربع

قیمت پایه کارشناس رسمی 
دادگستری به صورت ماهیانه 

مبلغ 5% ضمانت شرکت در 
مزایده

اجاره زمین در محل سایت سرباره شرکت 
بازیافت لنجان به صورت ماهیانه و به مدت 

یک سال
570/000/000ریال 950/000/000 ریال10/000

محسن نادری-مدیرعامل

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع وفق ااعلده تکرش دنیاپ آب اشوک
ىماهس( اخص) هب هسانش ىلم 10320339913

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع وفق ااعلده تکرش رمعریصنان آرای
ىماهس( اخص) هب امشره تبث 384322 و هسانش ىلم 10320346540

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع اعدى هنایلاس رگوه نیب اىللمل هعسوت و رمعان رصن رهپس
ىماهس( اخص) هب امشره تبث 477144 و هسانش ىلم 10260306271

از هیلک دماهساران رتحمم تکرش دوعت هب لمع ىم آدی در هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده هک رأس تعاس 8  حبص روز 
دوهبنش ومرخ 1405/04/08 در لحم نلاس ااعامتجت رگوه رصن رهپس واعق در ااهفصن، ابایخن اامم ىنیمخ، ابایخن جیسب  

زگربار ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس. 
دوتسر هسلج:

1- الاصح امده 2 اهمانساس ( رییغت وضومع تیلاعف )

از هیلک دماهساران رتحمم تکرش دوعت هب لمع ىم آدی در هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده هک رأس تعاس 9 روز دوهبنش 
ومرخ 1405/04/08 در لحم نلاس ااعامتجت رگوه رصن رهپس واعق در ااهفصن ، ابایخن اامم ىنیمخ ، ابایخن جیسب زگربار 

ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس. 
دوتسر هسلج:

- الاصح امده 2 اهمانساس رییغت( وضومع )تیلاعف

از هیلک دماهساران رتحمم تکرش دوعت هب لمع ىم آدی در هسلج عمجم ىمومع اعدى هنایلاس هک رأس تعاس 14 روز اهچرهبنش ومرخ 1405/04/10 در لحم 
نلاس ااعامتجت رگوه رصن رهپس واعق در ااهفصن ، ابایخن اامم ىنیمخ ، ابایخن جیسب زگربار ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس. 

دوتسر هسلج:
- اامتسع زگارش تئیه ریدمه و ابزرس ىنوناق

- بیوصت وصرت ىاه ىلام ىهتنم هب 1404/12/29
- ااختنب ابزرس ىنوناق

- نییعت روزهمان ریثکااشتنلار
- ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى هنایلاس دشاب

تئیه ریدمه 

تئیه ریدمه 

تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع وفق ااعلده 
تکرش آرای نیشام دان  ىماهس( اخص) تبون دوم

هلیسونیدب از هیلک ســدماهاران رتحمم تکرش آرای نیشام دان ىماهس( اخص) هب امشره تبث 2303 و هسانش ىلم 14009643721 و ای اگدنیامنن ىنوناق آانن دوعت هب لمع 
ىم آدی در هسلج عمجم وفق ااعلده تکرش هک در رأس تعاس 10 حبص ومرخ 1405/4/8 در لحم ااتسن ااهفصن، اتسرهشن لافوراجن، اگسرکن، شبن هچوک رگتعنصان، كلاپ 543 

لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس.وضحر همه دماهساران در انی هسلج ازلاىم ىم دشاب.
*انمضً رمابت و وضومع هسلج هب رمهاه روزهمان هب اداره تبث تکرش اه تهج الاطع اراسل وخاده دش.

دوتسر هسلج:
1-میمصت در وصخص الاحنل تکرش 2- نییعت زیمان اومال و وحنه میسقت نیب دماهساران 3- ریاس ومارد هک در تیحلاص عمجم ىمومع وفق ااعلده دشاب.

تئیه ریدمه  تکرش آرای نیشام دان

آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع اعدى هنایلاس ابحاصن اهسم تکرش رشیپو تعنص و دعمن زادنیه رود
هب امشره تبث 35110 هسانش ىلم 10840094711

هلیسونیدب هب الاطع هیلک دماهساران رتحمم و اگدنیامنن ىنوناق آانن ىم ردناس، هسلج عمجم ىمومع اعدى هنایلاس تکرش رشیپو تعنص و دعمن زادنیه رود رأس تعاس 8:30 روز 
اهچرهبنش ومرخ 1405/04/24 در لحم ااهفصن، نلاس رهپس-كرهش ىتعنص ىج زگربار وخاده دش.

دوتسر هسلج:
1-اامتسع زگارش تیلاعف تئیه ریدمه و زگارش ابزرس ىنوناق تکرش رباى اسل ىلام ىهتنم هب 1404/12/29

2-ربرىس و بیوصت وصرت ىاه ىلام اسل ىلام ىهتنم هب 1404/12/29
3-ااختنب ابزرس ىنوناق و ىلع ادبلل رباى اسل ىهتنم هب 1405/12/29

5-ااختنب ااضعء تئیه ریدمه 4-ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار 
6-ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى هنایلاس دشاب.

*دماهساران رتحمم ىقیقح ىم وتادنن اب اراهئ اکرت ىلم و ای همانسانش و اگدنیامنن دماهساران ىقوقح اب اراهئ ىفرعم همان رىمس و اکرت ىلم در هسلج عمجم وضحر هب مه ردنناس.
تئیه ریدمه تکرش رشیپو تعنص و دعمن زادنیه رود

آىهگ ریذپه ىسیون اهسم دیدج و الاعم تلهم اافتسده از قح دقتم
تکرش آهیت شجنس انیم ىماهس( اخص) امشره تبث 73692  هسانش ىلم 14012132966

نیدب وهلیس هب الاطع هیلک دماهساران رتحمم تکرش ىم ردناس، هب بجوم امیمصتت عمجم ىمومع وفق ااعلده ومرخ 1405/03/16، رقمر رگددی 
هیامرس تکرش از غلبم5/000/000/000 رایل هب غلبم 10/000/000/000 رایل، از لحم آورده ىدقن و ابلاطمت احل دشه دماهساران، ازفاشی دبای. قباطم 
امده 166 هحیلا اىحلاص وناقن اجترت، قح دقتم دیرخ اهسم دیدج رباى هیلک ابحاصن اهسم هب تبسن ىماهس هک کلام دنتسه وفحمظ اتس. 
دماهساران رتحمم ىم وتادنن ظرف دمت 60 روز از اترخی ااشتنر انی آىهگ، تبسن هب اامعل قح دقتم و وارزی ووجه هقلعتم ادقام دنیامن. ووجه هب 
اسحب اجرى امشره 0770192069955 زند کناب اجترت هب امشره ابش IR380180000000770192069955 هب انم تکرش وارزی و شیف هطوبرم 
هب تکرش لیوحت رگدد. ىهیدب اتس در وصرت دعم اافتسده از قح دقتم وخد در تلهم رقمر، تئیه ریدمه اجمز اتس تبسن هب نییعت فیلکت و 

واذگارى قح دقتم ىاه اافتسده دشنه هب ریاس دماهساران و ای ااخشص لاثث ادقام دیامن.
تئیه ریدمه تکرش آهیت شجنس انیم ىماهس( اخص)

آیهگ دوعت عمجم ىمومع اعدى هنایلاس تبون( دوم)    
تکرش اعتوین  یندعم نسگ آکه رفعجآابد      

هلیسونیدب هب الاطع ىم ردناس هسلج عمجم یمومع اعدي هنایلاس ( تبون دوم) تکرش اعتوین  یندعم نسگ آکه رفعجآابد هب هسانش ىلم 10260351571 و امشره تبث 14155 
رإس تعاس 10:00 حبص  روز هس شــهبن ومرخ 1405/04/09 در لحم درتف ىزکرم تکرش  هب آدرس: ااهفصن - ابایخن خیش دصوق ىلامش -هچوک ودحت - هچوک دیهش ىنانیچلا 

(17) - كلاپ 25/1 - هقبط فکمه  لیکشت یم رگدد.
*ذلا از هیلک ااضعء دوعت یم وشد اب در دتس دانتش اکرت و ای دهچرتف تیوضع راس تعاس رقمر در لحم وکذمر وضحر هب مه ردیناس و ای و لیک/ دنیامنه وخد را ابتکً یفرعم دییامن.
*انمضهب الاطع ىم ردناس هک هب بجوم امده 19 آنیئ همان وحنه لیکشت عماجم ىمومع؛ دعتاد آراء وىتلاک ره وضع و صخشره غاهنتوضعری کی رأى وخاده وبد  و ااضعي یضاقتم 
ااطعي یگدنیامن،یم تسیاب هب رمهاه دنیامنه وخد دحارثک ات اترخی 1405/04/08 در لحم درتف تکرش رضاح ات سپ از ارحاز تیوه و دییأت وتلاک، هگرب ورود هب عمجم را درتفای داردن.

دوتسر هسلج :
-زگارش تئیه ریدمه و ابزرس 

- رطح و بیوصت وصراهتي یلام ىهتنم هب 1404/12/29 وحنه میسقت وسد ویژه 
- اراهئ زگارش رییغتات ااضعء و هیامرس تکرش اعتوین .

- ااختنب ابزراسن اىلص و ىلع ادبلل
- اراهئ زگارش و ذیفنت لاماعمت وضومع امده 129 هحیلا اىحلاص وناقن اجترت

- نییعت طخ یشم آدنیه تکرش اعتوین . 

تئیه ریدمه تکرش اعتوىن یندعم نسگ آکه رفعجآابد

      اترخی ااشتنر: 1405/03/27

رفاوخان ىمومع
آىهگ هصقانم هیهت و تخاس درب و رجنپه آوینیمولم دودجاره رپوژه  وهامر اهبراتسن 

                                                                                 تکرش اعتوىن نکسم لاوفد ابمرهک ااهفصن

رفاوخان ىمومع
آىهگ هصقانم ارجاى ایلمعت ىامن آىرج و نسگ ازاره

 رپوژه  وهامر اهبراتسن تکرش اعتوىن نکسم لاوفد ابمرهک ااهفصن

هلیسونیدب هب الاطع ىم ردناس:
تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن لاوفد ابمرهک ااهفصن در رظن دارد: ایلمعت ارجاىی وبرمط هب هیهت ، تخاس و صنب درب و رجنپه ىاه آوینیمولم 
دودجاره رپوژه وهامر واعق در ااهفصن-اهبراتسن-ولبار تشهب-روربوى اپرك ىلگنج اهبراتسن را در بلاق هصقانم هب اکنامیپران وادج رشاطی 

واذگار دیامن.
ذلا از ایضاقتمن تکرش در هصقانم دوعت هب لمع ىم آدی تهج الاطع از رشاطی و درتفای اانسد هصقانم از اترخی 1405/03/28 تیاغل 1405/04/10 
از تعاس 7:30 تیاغل 13 هب دهناخریب تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن لاوفد ابمرهک هب آدرس ااهفصن-رمداوجی-ابایخن آزادى-افراىب ىلامش-

هچوک 23 (وىل وپر) – كلاپ 4 رماهعج دنیامن و ای تهج بسک ااعلاطت رتشیب اب امشره 03136697144 امتس لصاح دنیامن.
*اراهئ وگاهمانیه+ A  و رزوهم اکرى و رتیاض ىدنم از اکرایامرفن از اسل 1401 هب دعب ازلاىم اتس.

لازم هب ذرک اتس تکرش اعتوىن نکسم لاوفد در رد ای وبقل اهنشیپدات و ای ااطبل هصقانم اتخمر اتس.

هلیسونیدب هب الاطع ىم ردناس:
تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن لاوفد ابمرهک ااهفصن در رظن دارد ارجاى ایلمعت ىامن آىرج و نسگ ازاره در طاقبت و ابم رپوژه وهامر را

 هب وصرت دزمتسدى در لاقب هصقانم هب اکنامیپران وادج رشاطی واذگار دیامن. 
**لحم ارجاى رپوژه واعق در ااهفصن-اهبراتسن-ولبار تشهب-روربوى اپرك ىلگنج اهبراتسن ىم دشاب.

*ذلا از ایضاقتمن شــتکر در هصقانم دوعت هب لمع ىم آدی تهج الاطع از رشاطی و درتفای اســاند هصقانم از اترخی 1405/03/28 تیاغل 
1405/04/07 از تعاس 7:30 تیاغل 13 هب دهناخریب تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن لاوفد ابمرهک هب آدرس ااهفصن-رمداوجی-ابایخن آزادى-افراىب 

ىلامش-هچوک 23 (وىل وپر) – كلاپ 4 رماهعج دنیامن و ای تهج بسک ااعلاطت رتشیب اب امشره 03136697144 امتس لصاح دنیامن.
*لازم هب ذرک اتس تکرش اعتوىن نکسم لاوفد در رد ای وبقل اهنشیپدات و ای ااطبل هصقانم اتخمر اتس.

تئیه ریدمه تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن لاوفد ابمرهک ااهفصن

تئیه ریدمه تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن لاوفد ابمرهک ااهفصن

      اترخی ااشتنر: 1405/03/27

      اترخی ااشتنر: 1405/03/27

آىهگ دوعت عمجم ىمومع وفق ااعلده تبون( اول)
 تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن رهشدارى ىنیمخ رهش

هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده تبون اول تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن رهشدارى ىنیمخ رهش رأس تعاس 12 ظره روز هبنش ومرخ 
1405/4/13 در لحم نلاس ریصبت رهشدارى ىزکرم ىنیمخ رهش هب آدرس: ىنیمخ رهش، ابایخن ىرهطم، دیمان دقس، رهشدارى 

ىزکرم ىنیمخ رهش هب وصرت وضحرى لیکشت ىم رگدد.
*ذلا از هیلک ااضعء دوعت ىم وشد اب در دتس دانتش اکرت و ای دهچرتف تیوضع رأس تعاس رقمر در لحم وکذمر وضحر هب مه ردیناس 

و ای ولیک / دنیامنه وخد را ابتکً ىفرعم دییامن.
*انمضً هب الاطع ىم ردناس هک هب بجوم امده 19 آنیئ همان وحنه شتــلیک عماجم ىمومع؛ دعتاد آراء وىتلاک ره وضع و ره صخش 
غوضعری اهنت کی رأى وخاده وبد و اىاضع ىضاقتم اىاطع ىگدنیامن، ىم تسیاب هب رمهاه دنیامنه وخد دحارثک ات اترخی 1405/4/10 
در لحم درتف تکرش اعتوىن واعق در هناخ اترىخی یترسپ رضاح ات سپ از ارحاز تیوه و دییأت وتلاک، هگرب ورود هب عمجم را درتفای 

داردن.
دوتسر هسلج:- رییغت امده 5 )جنپ( اهمانساس اعتوىن رییغت( آدرس درتف تکرش اعتو)ىن

تئیه ریدمه تکرش اعتوىن نکسم اکرانکن رهشدارى ىنیمخ رهش

اترخی ااشتنر: 1405/3/27

آیهگ دوعت

تکرش اعتوىن نیمات اینز وناکن انمجن  ىاه ىفنص ىاهتکرش  ىلااک لمح و لقن ااتسن ااهفصن در رظن دارد:  
در راىاتس   عفانم ابحاصن لااک و لیهست در اومر طبترم اب لمح و لقن ىلااک ااتسن  و ایدصتمن  لمح و لقن 
تبسن  هب ااقعند  هافتم همان اب عشب  و ىگدنیامن ىاه همیب  ادقام دیامن. ذلا بعش و ىگدنیامن ىاه  هک   لیامت 
هب ااقعند رقارداد  همیب تیلوئسم ایدصتمن لمح و لقن  لااک اب اهتکرش و اسسئومت لمح و لقن ىلااک  ااتسن 

ااهفصن داردن.
 ىضتقم اتس دحارثک ات  ده روز اکرى از اترخی ااشتنر آىهگ  هب درتف اعتوىن  واعق در ااهفصن  رهش درهچ - دیمان 
وتیلا -روربوى رهشدارى  درهچ - بنج اپرك ابص -نب تسب نیگن  2 -امتخاسن ولبط - هقبط اول رماهعج 
وتبسن هب درتفای اانسد دروخاىتس تهج آزیلان تمیق و اراهئ اهنشیپد رنخ  اشمرتک در عفانم ادقام  ومنده و 
سپ از جنپ روز تبسن هب وعدت هب انی اعتوىن ادقام دنیامن. انی تکرش در رد ای وبقل اهنشیپدات اتخمر اتس .  

تئیه ریدمه تکرش اعتوىن نیمات اینز وناکن  انمجن ىفنص   ىاهتکرش لمح و لقن ااتسن ااهفصن

آىهگ زمادیه ىمومع رفوش وخدرو امزاد
اداره لک عبانم طىعیب و آزیخبدارى ااتسن اردلیب در رظن دارد: هب اانتسد وجمز امشره 0057-04-75 ویسیمکن امده 2 اسزامن اومر ااصتقد و 
داراىی ااتسن اردلیب کی داگتسه وخدرو امزاد رب اینز وخد را قبط اصخشمت دجول ذلی از قیرط زمادیه ىمومع رفبوش دناسرب ذلا ایضاقتمن 
ىم وتادنن تهج درتفای اانسد از اترخی ااشتنر آىهگ ات تعاس 13 ومرهخ 1405/4/1 هب هناماس دتاراکت ارتکلوکین دوتل اتس(د) رماهعج دنیامن.

ونع تخوسامشره ىساشونع اکرىربیتپدملونع وخدروامشره اىماظتنردفی

اگزولیئ37939150414138ىنیم وبسزنب1362 ىنیم وبس14افل917اریان191

هسانش آىهگ: 2209162اداره لک عبانم طىعیب و آزیخبدارى ااتسن اردلیب - اومر امیپن و رقارداداه

اداره لک عبانم طىعیب و آزیخبدارى ااتسن اردلیب
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